

## Prenatal Uno kaps. 30 kaps.



Cena: 34,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Producent	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### O produkcie

Podstawowe informacje o PRENATAL UNO

PRENATAL UNO to suplement diety z kwasem foliowym, jodem, witaminami i imbirkiem przeznaczony dla przyszłych mam planujących ciążę oraz dla kobiet na początku trwania ciąży.

#### Działanie i właściwości

Suplement diety Prenatal uno jest preparatem szczególnie polecanym dla kobiet w okresie przygotowania do ciąży oraz w I trymestrze ciąży. Zawiera tylko ważne składniki w rekomendowanych porcjach, które uzupełniając dietę korzystnie wpływają na przebieg ciąży i rozwój płodu.

FolActiv® to połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy. Aktywna forma folianów zapewnia lepsze wchłanianie dla kobiet z wolniejszym metabolizmem kwasu foliowego. Suplementowanie kwasu foliowego w połączeniu z jego aktywną formą przed ciążą i w trakcie jej trwania jest zalecane przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników w profilaktyce wad cewy nerwowej. Foliany biorą udział w procesie podziału komórek i wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży.

Cholina, MetylB12, witamina B6 oraz kwas foliowy zawarty w FolActiv® wspierają prawidłowy metabolizm homocysteiny, co wpływa na prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka

Stosowanie witamin B12 i B6 korzystnie wpływa na wykorzystanie i biodostępność kwasu foliowego.

Witamina D w zalecanej dawce dziennej 2000 j.m. pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów dziecka oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy. Jest ważny dla prawidłowego rozwoju dzieci oraz prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i funkcji poznawczych u dzieci12.

Imbir to naturalny składnik o działaniu łagodzącym nudności i mdłości u ciężarnych.

#### Zastosowanie / wskazania

Suplement diety Prenatal® uno jest preparatem szczególnie polecanym dla kobiet w okresie przygotowania do ciąży oraz w I trymestrze ciąży. Zawiera tylko ważne składniki w rekomendowanych porcjach, które uzupełniając dietę korzystnie wpływają na przebieg ciąży i rozwój płodu.

#### PRENATAL UNO Skład

Składniki: dwuwitamin cholina, mączka ryżowa, kapsułka: żelatyna; imbir, cholekalcyferol, substancje przeciwbzylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny, metylokobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.

Dzienna porcja (1 kapsułka) dostarcza:

IMBIR (ZINGIBER OFFICINALE) (KŁĄCZE) W POSTACI EKSTRAKTU 20:1, CO ODPOWIADA 600 MG

SUROWCA CHOLINA (DWUWINIAN CHOLINY) 125 mg  $\mu$ g (200%)\*

FOLIANY W TYM 800  $\mu$ g FOLACTIV®

KWAS PTEROILOMONOGLUTAMINOWY 400  $\mu$ g (400%)\*

L-METYLOFOLIAN WAPNIA 400  $\mu$ g (400%)\*

JOD (JODEK POTASU) 150  $\mu$ g (100%)\*

WITAMINA D3 (CHOLEKALCYFEROL) 50  $\mu$ g/2000 j.m. (1000%)\*

WITAMINA B6 (CHLOROWODOREK PIRYDOKSYNY) 1,25 mg (89,3%)\*

WITAMINA B12 (METYLB12 - METYLOKOBALAMINA) 1  $\mu$ g (40%)\*

\*procent referencyjnych wartości spożycia

**obejmuje wszystkie formy folianów.**

Dawkowanie PRENATAL UNO

Najlepiej przyjmować jedną kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy skonsultować z lekarzem.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu. Nie stosować w przypadku niewyrównanej nadczynności tarczycy.

Działania niepożądane / skutki uboczne

Brak informacji dotyczących skutków ubocznych czy działań niepożądanych.

Interakcje

Brak informacji dotyczącej interakcji z lekami i innymi preparatami. W razie wątpliwości przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Opakowanie

30 kapsułek